2015年 1 月 30 日

各 位

スパークス・グループ株式会社

代表取締役社長 阿部 修平

(東証JASDAQスタンダード：8739)

2015 年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

1 株あたり 2.5 円配当を継続

当社は、本日開催の取締役会において、2015年３月期の１株あたり配当予想について、以下のとおり修正

することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

■ 配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題の１つとして認識しており、既存債務に対する返

済原資及び将来の成長に向けた投資余力を確実なものとするために内部留保を勘案しつつ、株主の皆様

に対して安定的な利益の還元に努めてまいりたいと考えております。

この度、財務状況や今後の業績等を総合的に検討した結果、2015 年３月期の当社の期末配当につき

まして、これまで配当予想を未定としておりましたが、昨年度と同様に１株あたり２円 50銭の期末配当を実

施することといたします。

なお本件は、2015 年６月開催予定の第 26回定時株主総会の決議をもちまして正式に決定、実施す

る予定です。

■ 配当予想修正の内容

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想

（2014 年 10 月 29 日発表）

未定 未定

今回修正予想    2 50 2 50

2015 年 3 月期（当期実績） － 0 00 －

2014 年 3 月期（前期実績） － 0 00 － 2 50 2 50

（注）上記配当予想は現時点での予想数値であり、実際の配当は、今後の様々な要因により予想数値とは異なる

可能性があります。

■ 本件に関するお問い合わせ先

スパークス・グループ株式会社 経営管理部

TEL : 03-6711-9100 / FAX : 03-6711-9101